۲. در کتاب «نقش پارسی بر احجار هند» تألیف استاد علی اصغر حکمت، چ کلکته (ایران سوسایتی، ۱۳۳۶ ش) رباعی زیر به‌عنوان ماده تاریخ فوت سید آمده که مؤید تاریخ بالاست:

حضرت شاه همدان کریم آیه رحمت ز کلام قدیم
گفت دم آخر و تاریخ شد بسم الله الرحمن الرحیم

(ر.ک: مأخذ یادشده، چ ایران سوسایتی، کلکته، ۱۳۳۶ ش (= ۱۹۵۷ م)، ص ۴۶)

۳. ر.ک: تحایف‌الابرار، ص ۲۳، نیز نفعات‌الانس جامی از انتشارات کتابفروشی محمودی به‌تصحیح مهدی توحیدپور، ص ۸-۴۴۷.

۴. تمام این بنا از قطعات چوب ضخیم و مکعب است که بر روی هم مانند خشت نصب کرده‌اند و در وسط آن بنا تالار وسیع مربعی قرار دارد و گویند آنجاست که میر سید علی نماز می‌گزارده» ر.ک: نقش پارسی بر احجار هند، ص ۴۵.